
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  02.12.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 16 състав, 

в публично заседание на 02.12.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ралица Романова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Гергана Мартинова, като разгледа дело номер 

7136 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

  След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 10.03 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Софийски университет „С. К. О.“ – редовно уведомен за 

днешното съдебно заседание, представлява се от адв. И., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ изпълнителен директор на ИА Оперативна програма „Наука и 

образование за интелигентен растеж/НОИР/“ и ръководител на управляващия орган 

на ОП НОИР - редовно уведомен за днешното съдебно заседание, представлява се от 

юрк. Г., с пълномощно по делото. 

СГП – редовно уведомени, не изпращат представител. 

 

Страните /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, с оглед редовната процедура по призоваване, намира, че не са налице 

процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА постъпили писмени становища с изложени аргументи по същество от 

жалбоподателя на 26.11.2020 г. с приложено писмено доказателство и от ответника на 

26.11.2020 г. без приложени доказателства. 

 

Адв. И. – Няма да представям доказателствата, за които ми беше дадена възможност в 

предходното заседание. Няма да представям в превод представените документи на 

чужд език. 

Юрк. Г. – Да се приеме приложеното писмо към становището на жалбоподателя. 



 

СЪДЪТ по доказателствата  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА приложено към становището на жалбоподателя писмо на Специализирани 

бизнес системи от 25.11.2020 г.  

 

Страните /поотделно/: Нямаме доказателствени искания. Няма да сочим други 

доказателства.  

СЪДЪТ, с оглед изявленията на страните и липсата на доказателствени искания, счете 

делото за изяснено от фактическа страна и  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

Адв. И. - Моля да уважите жалбата по съображенията, изложени в допълнителните 

бележки, където сме изяснили защо така е проведена процедурата, защо сме имали 

тези изисквания към всички участници. Ние сме купували и преди това сходна 

апаратура по други оперативни програми и сме изисквали добра квалификация, 

защото с времето се доказва, че без нея системите не работят рационално. Затова сме 

заложили такова изискване към всички участници.  

Юрк. Г. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана и да оставите 

в сила решението на ръководителя на УО като законосъобразно и издадено при 

спазване на всички правила. Мотиви сме изложили в становището си. Моля да ми 

бъде присъдено юрисконсултско възнаграждение.  

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.09 ч. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

    
  
 
 


